
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 2/2022 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2022CIRCULAR 2/2022 - REI-PROPPG/REITORIA/IFG, DE 4 DE ABRIL DE 2022

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS  - IFG, nomeada pela Portaria nº  1580, de
30 de setembro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 01/10/2021, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores indicados na lista abaixo, sob a presidência do(a) primeiro(a), assim
como um representante discente do Programa de Pós-Graduação em Educação para Ciências e

Matemática - PPGECM, para composição da Comissão de Bolsas de Estudo da FAPEG,
conforme detalhamento a seguir:

Título do Ato

Administrativo

Comissão do PPGECM para Bolsas de Estudo da

FAPEG

Unidade /

Câmpus

Programa de Pós-Graduação em Educação para Ciências
e Matemática - PPGECM, do Câmpus Jataí

Finalidade

Avaliar e selecionar as propostas de discentes de Pós-
Graduação Stricto Sensu, para concessão de Bolsas
de Estudo da Fundação de Amparo à Pesquisa do
Estado de Goiás (FAPEG), em atendimento ao Edital
FAPEG n. 01/2022 e ao Edital IFPG/PROPPG N.
08/2022.

Período de

Vigência dos

Trabalhos
De 28 de março a 12 de abril de 2022

Integrantes Cargo/Função Matrícula

Paulo Henrique de Souza coordenador 1164692

Carlos Cézar da Silva docente 1192957

Marlei de Fátima Pereira docente 1560188

Vanderleida Rosa de Freitas e
Queiroz

docente 271208

Cleber Santos de Sousa discente 20211020280049

Thais Amaral e Sousa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria N. 1580/2021 - Reitoria/IFG, de 30 de setembro de 2021




	Documento assinado eletronicamente por:

